
PERFIS LAMBRIL



LB-036

LB-050

LB-050-M

LB-100

LB-100-M

LB-165

LB-165-M

LB-160

LB-075

0,660 kg

0,558 kg

0,323 kg

0,698 kg

0,224 kg

1,495 kg

0,570 kg

1,825 kg

0,869 kg

Lambril Liso 168mm (Y-335)

Lambril Frizado 168mm (Y-429)

Lambril Frizado Mini 93mm

Lambril Duplo 100mm

Lambril Duplo Mini 23mm

Lambril Duplo 165mm

Lambril Duplo Mini 50mm

Lambril Duplo 160mm

Lambril Ripado 155mm
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CÓDIGO

LAMBRIL
PESO DESCRIÇÃO PÁGINA
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Perfis de Alumínios
Lambril

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Liso 168mm (Y-335) LB-036

Peso

0,660 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Frizado 168mm (Y-429) LB-050

Peso

0,558 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Frizado Mini 93mm LB-050-M

Peso

0,323 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Duplo 100mm LB-100

Peso

0,698 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Duplo Mini 23mm LB-100-M

Peso

0,224 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Duplo 165mm LB-165

Peso

1,495 kg
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Perfis de Alumínios
Lambril

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Duplo Mini 50mm LB-165-M

Peso

0,570 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Duplo 160mm LB-160

Peso

1,825 kg

Cód. PoliformasDescrição

Lambril Ripado 155mm LB-075

Peso

0,869 kg
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